PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
CONSOLIDADO MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO CASTELO

ESPÍRITO SANTO
27.165.570/0001-98

DECRETO N" 0003491/2019

Data 19/12/2019

DISPÕH SOBRH ABERTURA DE CREDEfO ADICIONAL.

0 Prefeito Municipal de CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe sâo conferidas através da
1 .el N° 0002140/2019.

l ica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2019 a importância de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), nas seguintes dotações:
SUPLEMENTAÇÔES

Eleha (iódigo Descrição Fonte Valor

0000207 020001,04122000-22.008

.2.2904600000

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO 1001000 80 000.00

iOTAl,; 80.(M)0.«(I

>ara a cobertura das supleinentações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

suplementaçâo Por Anulação de Outra UG: R$ 80.000.00 (oitenta mil reais)

ANULAÇÕES

Eleha Código Descrição Fonte \ alor

0000001 OIOOOI.OI0.2IOOOI I .001

44905100000

CONSTRUÇÃO, REFORMA E/OU AMPLIAÇÕES DO PRÉDIO DO PODER LEGISLATIVO
OBRAS E INSTALAÇÕES 1001000 80 000.00

TOTAI.; SO.OOO.flO

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
.

CONCEIÇÃO DO CASTELO ESPÍRITÍ SANTO 19 dezembro de 2019

(Shíistiano spadetto
PREFEITO MUNICIPAL

CPF 00.1 7.55 567-70

/:"<?/. ('oniLihiliJaJc Púhliai lUcirôiiica fS/ Page I qt í líÁl. Pnkiii(,ÒL's ík' Sop\i\irc I IPA